ster haec addidit verba : 

Laetamur admodum concordibus vos vocibus animisque 

una Kobiscum consentire. Deliberatum igitur Nobis est quat

tuor hisce caelitibus summos decernere sanctitatis honores; id 

quidem, ad Beatam Virginem Franciscam Xaveriam Cabrini 

quod attinet, sollemnibus caerimoniis, in Vaticana Basilica die 

VII proximi mensis Iulii, Deo iuvante, faciemus ; ad ceteros vero 

quod pertinet, cum primum opportunitas ac facultas dabitur. 

Interea autem vos adhortamur omnes, ut supplicibus Deo 

instare precibus ne desistatis, ut ex hisce faustitatis eventibus, 

cum Catholicae Ecclesiae, tum humanae consortioni universae, 

tam perturbatae in praesens ac trepidae, uberes oriantur salu

taresque fructus. 

De quibus omnibus ut acta iuridica conficerentur, Dominis Consisto

rialis Aulae Advocatis rogantibus, adstantibus Protonotariis Apostolicis 

mandatum de more est. 

CONSTITUTIO APOSTOLICA 

AMOSENSIS 

CANONICORUM CAPITULUM IN CATHEDRALI ECCLESIA AMOSENSI CONSTITUITUR 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Canonicorum Capitula in cathedralibus templis constituenda prae

scribunt Ecclesiae leges, ut Episcopi in suo pastorali munere obeundo 

praecellenti m habeant virorum senatum, qui consilio et opera ipsos 

adiuvent simulque, sacra sollemniter peragendo et laudes Deo Regi sae

culorum immortali persolvendo, divini cultus splendorem in iisdem ca

thedralibus ecclesiis augeant augustioremque reddant. Quod quidem 

perpendentes, Nos libenti animo excipiendas duximus venerabilis Fra

tris Aldaei Desmarais, Episcopi Amosensis, preces, qui ab hac Apostolica 

Sede expostulavit ut in sua Cathedrali Ecclesia Canonicorum Capitulum 
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rite constituatur. Quapropter, suffragante venerabili Fratre Hildebran-

do Antoniutti, Archiepiscopo titulari Synnadensi in Phrygia, Delegato-

Apostolico in Canadensi Ditione, suppleto, quatenus opus sit, quorum 

intersit, vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, certa scientia 

et apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, in Cathedrali Ecclesia 

Áíhosénsi Canonicorum Capitulum per praesentes Litteras erigimus, 

una constans Dignitate, Decano nempe, et novem Canonicis, quorum 

uni Theologi officium ad Sacrorum Canonum normas committatur. Huius 

autem Capituli Decano et Canonicis iura omnia et privilegia tribuimus, 

quae ceteris Capitulis Cathedralibus ex iure communi competunt, prae

ter ea quae hisce Litteris recensentur. Quoniam vero deficiunt in prae